_ baumelster | _

Entdecken Sie unser gesamtes Werkstatt-Sortiment!

Omkpolime 011 cebs 8ecb accopmumeHm Haweli Macmepckoii!

model: BTC-005

EAN 4250627223184 (Art. 44017)

ElandBellmport Ltd.
220080, Minsk, Budslauskaya str. 23/1
info@elandbel.by

Onlinediscount24 eSales GmbH eu: ondisZ4.com

by: eland.by

Altenberger Str. 64
01744 Dippoldiswalde, Germany

baumeilster |

Aufbauanleitung

Uncmpykuus no cbopke

BaxcHo! BHumamensHo npoyumatime uHCmMpyKuuo
U coxpaHume 0715 0a/bHeliWe20 Ucnoab308aHUS.

Werkbank mit 4 Schubladen 60 x 60 x 85 (H) cm

Bepcmak ¢ 4 awukamu 60 x 60 x 85 (H) cm model: BTC-005

EAN 4250627223184 (Art. 44017)

ElandBellmport Lid.
220080, Minsk, Budslauskaya str. 23/1
Info@elandbel.by

Onlinediscount24 eSales GmbH
Altenberger Str. 64
01744 Dippoldiswalde, Germany

eu: ondis24.com
by: eland.by

Copyright © Onlinediscount24 eSales GmbH. Alle Rechte sind vorbehalten. Alle Texte, Bilder, Grafiken und sonstige Dateien unterliegen dem Urheberrecht und anderen Gesetzen
zum Schutz geistigen Eigentums. Sie diirfen weder fir Handelszwecke oder zur Weitergabe kopiert, noch verandert und auf anderen Internetseiten verwendet werden.

Copyright © Onlinediscount24 eSales GmbH, Alle Rechte sind vorbehalten, Alle Texte, Bilder, Grafiken und sonstige Dateien unterliegen dem Urheberrecht und anderen Gesetzen
zum Schutz geistigen Eigentums. Sie dirfen weder fir Handelszwecke oder zur Weitergabe kopiert, noch verandert und auf anderen Internetseiten verwendet werden.



Sicherheitshinweise

UHpopmayus o besonacHocmu

Lesen Sie die Bedienungsanleitung vor Inbetriebnahme sorgféltig durch und bewahren Sie diese fiir
spateres Nachschlagen auf. Uberpriifen Sie den Artikel vor jedem Gebrauch auf Beschidigungen.
Achten Sie auf einen festen und geraden Untergrund. Nur fir den Hausgebrauch und nicht fir
schwere oder rotierende Maschinen geeignet. Achtung! Hervorstehende Werkstiicke konnen zum
Kippen fihren. Die angegebene Belastbarkeit kann nur gewahrleistet werden, wenn die maximale
Arbeitshohe von 85 cm eingehalten wird. Schrauben Sie die Werkbank an die Wand. Vergewissern
Sie sich vor der Wandmontage, ob die gewahlten Schrauben und Diibel fiir lhre Wand geeignet sind.

BHumamensHo npoyumaiime uHcmpykyuto neped akcnayamauyuel u30eaus u coxpaHume ee 015 0a/bHelwe20 Ucnoib308aHUS.
lleped kaxdbiM UCNOMb308aHUEM nposepslime Mebesnb HA Haauyue nogpewodeHull. Yoedumecs, Ymo nosepxHOCMs meepoas U
posHas. Tosibko 0719 6bIM0B8020 NPUMEHEHUS U HE N0OX00UM 0718 MsXeno2o uau epawaroue2ocs obopydosaHus OnacHocms!
Beicmynarowjue demanu mMo2ym npusecmu K onpoKudsleanuro! YKasaHHas 2py30n00beMHOCMb Moxem 6biMe 2apaHMUpo8aHa
monbko npu cobndeHuu MakcumansHol eeicomsl 85 cm. Bepcmak OosmweH 6bimb npukpenseH K cmeHe C NOMOULbIO

coomeemcmaytoujux suHmos u drobenedl.

Verwenden Sie ausschlielich haushaltsiibliche Reinigungsmittel oder eine milde Seifenlauge (keine
Scheuermittel). Prifen Sie zur Sicherheit |hr bevorzugtes Reinigungsmitel vor der ersten
Anwendung an einer nicht sichtbaren Stelle. Die Oberfliche mit einem weichen, feuchten Tuch
reinigen. Schmutz nicht trocken wegwischen, da dabei Kratzspuren auf der Metall-Oberflache

entstehen konnen.

Reinigung & Pflege

Yucmka u yxo0

Ucnone3ylime mosbko 06bI4Hble bbIMOo8bIe Motowue cpedcmea unu caabbil pacmeop codsl (He ucnons3ylime morwujue cpedcmad,.
loxanyiicma, npomecmupytime npednoyumaemoe Jucmsujee cpedcmeo Ha He3aMemHOM y4acmke, Npexoe Yem Ucnob308ames
e20.O4uwatime nosepxHocmb MseKoU 81axHol mKkaHeto. He nodsepaalime cyxoli yucmke,4mobbl U36exames yapanuH.

Benotigte Werkzeuge

Heobxooumbili uHcmpymeHm

- Schraubendreher - Hammer
- Omeepmka - MO/I0MOK

- Steck- oder Ratschenschliissel - 300g Gummihammer
- Topuesoli unu mpew,omoYHsIl K4 - 300 2 pe3uHossbili MOIOMOK

- Akkuschrauber - Zollstock
- AKKyMyZaSmopHas omeepmka - CknadHoe npasuno

EAN 4250627223184 (Art. 44017)
2 Ondis24

Der Hersteller behalt sich das Recht vor, einzureichenanderungen an der Konstruktion,dem Design und
der Ausstattung der Produkte. Die Bilder in der Anleitung kdnnen von den tatsachlichen Knoten
abweichenund die Inschriften auf dem Produkt.

MMpouzsodumens ocmasngem 3a coboli npaso Ha 8HeceHue U3MeHeHUl 8 KOHCMPYKUu, OU3aliH U KoMnaekmauur u3oenud.
M306paxceHus 8 UHCMPYKUUU MO2Ym 0MaUYamsCs 0m peasbHbix Y3108 U Hadnuceli Ha u3denuu.



Einbau und Bedienung

MoHmax u 3kcnayamayus 31eMeHmos U3 0pesecHbix Mamepuasnos

Montagehinweise

UHCmpyKkuuu no npumMeHeHur

Schranke und Werkbanke sind fir die Verwendung und Lagerung in geschlossenen Raumen von
Werkstatten, Werkstatten, Garagen usw. bestimmt. Die Werkbankplatte und andere Werkbankteile aus
Holz sollten in Innenraumen bei einer Lufttemperatur zwischen 10 °Cund 30 °Cund einer relativen
Luftfeuchtigkeit zwischen 40 % und 60 % betrieben werdenVor dem Zusammenbau von
Arbeitsplatten und Holzwerkstoffteilen, insbesondere bei Temperaturschwankungen, mussen diese
eine Woche lang unter Betriebsbedingungen gelagert werden.Werkbanke mit Holzwerkstoffen durfen
nicht in der Nahe von Heizungen oder Heizkdrpern im Umkreis von 1,5 Metern verwendet werden und
auch keinen plotzlichen Temperaturschwankungen ausgesetzt werden. Verformungen und Risse sind
nichtzulassig.

LlIkagbl u cmonbl-8epcmaxku NPedHA3Ha4yeHbl 0715 IKCNAYAMAuyuU U XpaHeHUs 8 3aKpblmblX NOMEWEHUSX MACMEPCKUX, UEX08bIX
nomeweHusx, eapaxax u m.0. CmonewHuuy 8epcmaka u Opyeue e20 371eMeHMbl U3 OpesecHbiXx Mamepuanos ciedyem
3Kcnyamuposame 8 nomeweHuu ¢ memnepamypoli 8030yxa om 10 °Cado 30 °Cu npu omHocumensHol enaxHocmu om 40 % do
60%.

lleped MOHMAXOM CMoAeWHUUbLI U 31EMEHMO8 U3 OpesecHsIX Mamepuanos, 0C0beHHo 8 nepuod nepenada memnepamyp,
00/#Ha 6bimb Npou3sedeHa Ux 8bI0EPHKA 8 yCI08USX IKCNIyamayuu 8 meyeHue 1Hedenu.

Mpu 3kcnayamayuu 8epcmakos ¢ 37eMeHmamu U3 OpesecHbIX Mamepuanos He donyckaemcs 6/U30Cmb HA2pesamesbHbixX
npubopos u 6amapeli omonneHus Ha paccmosiHuu MeHee 1,5 M, a makxe peskue konebaHuss memnepamypel. [losieneHue
degpopmayuu u mpeuwuH He donyckaemcs.

Transport und Aufbewahrung

Priifen Sie vor dem Zusammenbau, ob alle Teile unbeschadigt sind. Sollte das nicht der Fall sein,
informieren Sie uns bitte. Fihren Sie die Montage planmaRig laut Montageanleitung durch.
Vollenden Sie jeden Schritt, bevor Sie den nachsten beginnen. Aus produktionstechnischen
Grinden kénnen scharfe Kanten entstehen. Tragen Sie wahrend der Montage deshalb geeignete
Handschuhe.

Wir empfehlen, die Montage zu zweit auszufiihren. Fiihren Sie den Zusammenbau auf einer ebenen
Flache durch und legen Sie eine Decke unter, um Kratzer zu vermeiden. Ziehen Sie bei der Montage
erst alle Schrauben lose an und zum Schluss noch einmal alle Schrauben kraftig nach. Vorsicht
Kleinteile! Verschluckungsgefahr fur Kleinkinder.

Alle MaRBangaben sind Circa Angaben und beziehen sich auf maximale AuRenmalle des Artikels.
Sollten Sie genauere Angaben bendétigen, wenden Sie sich bitte an unseren Support.

loxanyticma, npogepbme 8ce 0emasnu Ha 0MCymcmaue HeKoMnJeKmMHocmu u nospexdeHuli neped cbopkoli sepcmaka. Ecau a3mo
He mak, npocuM HeMeO0/IeHHO €883ambCs C HaMU. Co6epume usoesue moyHo Mak, KaKk NoKasaHo e UHCmMpykuyuu. 3aeepwume
Kaxbili 3man, npexcde yem npucmynams K ciedyrowemy. [1o npou3800CmeeHHbIM NPUYUHAM HEKOMOopbIie demasu Mo2ym UmMems
ocmpesie kpas.[Toamomy, noxanylicma, ucnonsb3ylime nodxoosuue nep4amku 80 8pemMs COOPKU.

Mer pE’KOMEHayE’M, umooel C60,DK0l:I 3aHUMaaucb KAk MUHUMYM 08a Yesogeka. Co6upaame Ha yucmodl u pOBHOU nosepxHocmu u
nodcmenume 00es/10, Ymobel usbexams yapanuH. lpu cbopke cHayana caabo 3amsaHUmMe 8UHMbI, U 8 Ka4ecmae nocieo0He20
waza,nosIHoCMek 3amsaHume ece suHmMsl. OcmopoxHo! OnacHocme yoyuibs - menkue 0emanu! bepeub om demeti!

Bce pazmepsi sengr0mca npubauumensHeiMuU U 0MHOCIMCS K MAKCUMA/IbHbIM BHEWHUM pa3mepam usdenus. Ecau Bam HyxHa
00N0NHUMENLHAS UHPOPMALUS, NOXAAYTCMA, c8IHUMeECs C Hawel cyxbol no0depHKu.

Spezifikationen

TpaHcnopmuposaHue u XxpaHeHue

Schranke und Werkbanke werden mit allen Transportmitteln in gedeckten Fahrzeugen unter Beachtung der fur
das jeweilige Transportmittel geltenden Guterbeforderungsvorschriften befordert.Werkbanke missen bei
Temperaturen von minus 30 °Cbis plus 50 °Cund einer Luftfeuchtigkeit von hochstens 80 % transportiert und
gelagert werden, mit Ausnahme von Werkbankplatten und anderen Elementen aus Holzwerkstoffen, die in
Raumen mit einer Lufttemperatur von 10 °C bis 30 °C und einer relativen Luftfeuchtigkeit von 40 % bis 60 %
gelagert werden mussen.Bauteile aus Holzwerkstoffen miissen unter den Bedingungen transportiert und
gelagert werden, die in den Normen flr diese Werkstoffe oder im produktspezifischen Datenblatt angegeben
sind.Bei der Lagerung von Werkbanken mit Holzwerkstoffen durfen der Abstand zu Heizungen und Heizkorpern
1,5 m nicht unterschreiten und sie durfen keinen plotzlichen Temperaturschwankungen ausgesetzt werden.
Verformungen und Risse sind unzuldssig.Die Aufstellung und Befestigung von Werkbanken in Fahrzeugen muss
die Verkehrssicherheit, den Rangierbetrieb, das Be- und Entladen sowie die Sicherheit der beforderten Guter
und des Fahrzeugs gewahrleisten.Die Lagerungsbedingungen fiir Werkbanke miissen gewahrleisten, dass die
Form der Werkbank unbeschadigt bleibt und dass wahrend der Lagerung keine mechanischen Beschadigungen

auftreten.

lMepeso3ky wkagoe u CmMo08-8epCmMaKos OCywecmensiom eceMu 8udaMu MpAHCNOPMA 8 KpbiMbiX MPAHCNOPMHbIX Cpedcmeax 8
coomsemcmauu ¢ npasusaMu Nepeso3oK 2py308, 0elicmsyouuMu Ha daHHOM 8Ude MpaHcnopma.

Bepcmaku 0o/m#HbI mpaHcnopmuposams U xpaHums npu memnepamype om muHyc 30 °C do naroc 50 °C u enaxHocmu He 6onee 80 %, kpome
CMoJIeWHULbI 8epCMAKA U Opy2ux e20 31eMeHMO08, U320M0o8/IEHHbIX U3 OPeBECHbIX MaMepuanos, Komopsle O0#HbI XPAHUMb 8 NOMEWEeHUSIX C
memnepamypoti 6o3dyxa om 10 °Cdo 30 °Cu omHocumensHoli naxHocmu om 40 % do 60 %.

dnemeHmbl U3 OpesecHbIx Mamepuanos ciedyem mpaHcnopmupo8ams U XpaHums 8 coOoOmeemcmsuu C Yca08UsSMU, YCMAHOBIEHHbIMU 8
CMaHdapmax Ha smu Mamepuansi 160 8 Nacnopme Ha KOHKpemHoe u3zdesnue.

Mpu xpaHeHUU 8epcMakos ¢ 31eMeHmamu U3 OpesecHsIX Mamepuanos He donyckaemcs 61u30cms HazpesamesnsHeix npubopos u bamapeli
o0monsieHus Ha paccmosiHuu MeHee 1,5 M,a make pe3skue konebaHus memnepamypel.[losieneHue depopmavuu U mpeuwsuH He 0onyckaemcs.
PasmeweHue u KpenneHue 8epcmako8 8 MPAHCNOPMHbIX Cpeicmeax 00/MxHbI obecnedums 6e30NacHOCMb 0BUXEHUS, Npou38o0Ccmeo
MaHespo8biX U N02Py304HO-pazepy304HbIX pabom,CoOXpaHHOCMb NePego3uUM020 2py3a U mpaHCNopmHo20 cpedcmsa.

Ycnosus xpaHeHusi U CKIGOUPOBAHUS 8epCmakos 00/HHbI 06ecneqyusams COXpaHHOCMb HOPMbI 8epCMAKA U UCKIOYUMb MEXaHU4Yeckue
nospexodeHus 80 8peMs XPAHEHUS.

TexHuyeckue xapakmepucmuku

Lingeincm: 60 [nukaecm: 60 ;';52:;3:5':52?:::2:‘;,,“?“3
Breite in cm: 60 WupuHa 8 cM: 60

Hohe in cm: 85 Boicoma s cm: 85 ﬁ
Gewichtin kg: 35 Bec 6 Ke: 35 el

*gleichmaRig verteilt
* pasHomepHoe pacnpedeneHue

Belastbarkeit Einlegeboden'

Ipy3onodvemHocms nosku™

o Komno3zumHasa naresns moawuHol 30 Mmm
® 4 8bI0BUMHBIX AUUKA

L] PeeyﬂupyeMb/e no ebicome HOXKU ‘ ‘
20

*gleichmdBig verteilt

¢ Verbundplatte 30 mm stark
¢ 4 kugelgefiihrte Schubladen
e hdhenverstellbare FiiBe

o -
500 0.6 = * pasHomepHoe pacnpedeneHue
I : 1
| g i
|.~ F Kl Belastbarkeit Schublade:
== ——= =

Ipy30n00bemMHOCMb 8bI08UMHO20 AWUKA™

: L Aok 4
=== 1 20&

*gleichmilig verteilt
*PasHomepHoe pacnpedenerue

2582)

850

—= == i
S
— i E =
i i
485 21 & ﬁ
b 53¢ £1 o -@ %
(- L !
A
pl—

EAN 4250627223184 (Art. 44017)
Ondis24



Enthaltene Teile

Llemanu e komniekme

10

g

12

13

14

15

16

17

4 Ondis24

Bezeichnung
Parts

Seitenwand 1
bokosas naHesns 1
Seitenwand 2
b6okosas naHesnb 2

Ruckwand
bokosas naHesb

Fachboden

nosika

Schubladenblende

nepeoHss NaHe b 8bI0BUMHO20 AULUKA
Schubladenfront

@acad 8bl08UMHO20 AUUKA
Schubladenriickwand

300HSAS NAHENb BbIOBUMHO20 ALUKA
Schubladenseitenwand
60K0B8AS NAHE/b BbIOBUNHO20 AUUKA

Schubladenboden

0HO 8bI0BUX(HO20 AULUKA

Schubladenfiithrung

Hanpasasowas 0as AWUKa

Schubladengriff

PYYKA 8bI0BUMCHO20 AUWUKA

JustierfulR
peaynupyemasi Hoxka

Anbauwinkel
yeon MOHMAXH®bIU

Arbeitsplatte

cmonewHuya

Metrische Schraube (setinki. Mutter & Unterlegscheibe)
Mempuyeckuli BuHm (8 Komnaekme c 2alikod u watbod)
Metrische Schraube (Set inkl. Unterlegschreibe)
MempuyecKuli guHm (8 komnaekme ¢ watiboti)

Schneidschraube
CamoHapesarowuli BuHm (wypyn)

MaRe in mm (HxBxT)

Dimension in mm (LxWxD)

770 x 467 x 65
770 x 467 x 65
530x482x0,6
535 x 464 x 37
457 x 139 x 15
438 x 125 x 17
438 x 125 x 19
428 x 126 x 10
442 x 429 x 22
438 x 125x 19
428 x 126 x 10
@ 36
30x30x1,2
600 x 600 x 30
M5x8

M5x6

5x16

EAN 4250627223184 (Art. 44017)

Anzahl
Quantity

2

: |

68
16

22

Explosionszeichnung

TexHu4eckas unaocmpayus

e @
e el
. B
B © O =————a O
0 —.__:::__:::—-__ e
/,55"//‘#” Sy 1_—*‘;@
= | | \ e o= _@_ _ n S
. L| o _,_ -4 ) p
- s ° @
- . . - @
3k ; . - ©
:/—/’/;: .
L e
el e e
L f:—h:::;jr/’? i L
= — @ b

drawer detail

EAN 4250627223184 (Art. 44017)
Ondis24 13



Enthaltene Teile

llepeyeHs demanetli

1x Riickwand (3)
1x 3a0Ha5 naHens (3)

8x Habop suHmos M5x8 (15)

8x Schraubenset M5x8 (15) /’/f"”’_ T I /
1 1] - '

L= (1]

Schubladenbauteile /

demanu 8bI08UMHO20 AUUKA

O

Rickansicht
8u0 c3adu

®

Schrauben Sie die Riickwand (3) an die Konstruktion.
lpukpymume 3a0HH0t0 naHessb (3) K KOHCMpPyKyUU.

Fertig
GuHUW

Ziehen Sie zum Schluss noch einmal alle Schrauben kraftig nach. Schrauben Sie die Werkbank an
die Wand. Vergewissern Sie sich vor der Wandmontage, ob die gewahlten Schrauben und Diibel
fur Ihre Wand geeignet sind.

HakoHeu, HadexHo 3amsaHume ece suHmesl. [Ipukpymume eepcmak K cmeHe. [leped HacmeHHsIM MOHMAMOM ybedumecs, 4mo
8bI6paHHbIe BUHMbI U Orbenu Nodxodssm 015 Baweli cmeHbl.
EAN 4250627223184 (Art. 44017)
12 © Ondis24 © Ondis24 5



Montage

Cbopka

o @ 1x Schubladenblende (5)

1x nepedHss naHenb 8bIOBUXHO20 FWUKA (5)

1x Schubladengriff (11)

1x pyyka 8bid8u#Ho20 Aujuka (11)

2x Schneidschraube 5x16 (17)
2x Habop suHmos 5x16 (17)

Offnen Sie das Paket ohne scharfe Klingen.

AKKypamso omkpolime ynakosky, He Ucnosib3ys ocmpbie 1e38Us.

Entfernen Sie die Polsterung um die Bauteile.

CHumume npoknadky 8okpye demanedi.

1x Seitenwand 1 (1)
1x 6okosas naHens 1 (1)
16x Schraubenset M5x8 (15)
16x Habop suHmos M5x8 (15)

Hinweis
Fiihren Sie die Schritte 8
bis 11 fir die weiteren drei
Schubladen erneut durch.

1x Seitenwand 2 (2) 8x Schubladenfihrung (10)

1x 6okosas naHens 2 (2) 8x Hanpasnawuue aujukos (10)

BHumaHue!
lMoemopume waeu ¢ 8 no 11 ons
c60pKU 0ONONHUMENbHbLIX MpPex

8bI0BUMHBIX AUJUKOS.

Schrauben Sie die Schubladenblende (5) und den Schubladengriff (11) mit Hilfe von zwei
Schneidschrauben (17) wie abgebildet an die Schubladenfront.

IS

lpukpymume nuuesyro naHenb SUUKa (5) u pyaky sujuka (11) c nomouwbro 08yx pexcyuux suHmos (17) k nepedHeli yacmu sujuKa,
KAaK NOKA3aHO Ha pUCYHKeE.

16x Schraubenset M5x6 (16)
16x Habop suHmos M5x6 (16)

f

Schrauben Sie mit Hilfe von sechzehn Schraubensets (15) jeweils eine Schubladenfiihrung (10) an
die Seitenwand 1 (1) und Seitenwand 2 (2). &

C nomouwbro wecmHadyamu Habopos suHmos (15) npukpymume Hanpasasowyto sujuka (10) k 6okosoli cmerke 1 (1) u 60kogol Ziehen Sie di“e Schubladenfiihrungen heraus und schrauben Sie die Schubladen an die
cmerke 2 (2) coomeemcmeeHHo. Schubladenfiihrungen.

BoimsiHume 8b108UHbIE ALWUKU U npukpymume awuku K 8bIOBUMHbBIM SLUKAM.

EAN 4250627223184 (Art. 44017) EAN 4250627223184 (Art. 44017)
6 © Ondis24

© Ondis24 11



4x Schraubenset M5x8 (15)
4x Habop suHmos M5x8 (15)

2x Schubladenseitenwand (8)
2x 60K08as1 NaHeNb 8bIOBUMHO20 AUUKA (8)

12x Schraubenset M5x8 (15)
12x Habop suHmos M5x8 (15)

2x Fachboden (4)
2x noska (4)

Schrauben Sie jetzt beide Schubladenseitenwdnde (8), die Schubladenriickwand sowie den
Schubladenboden zusammen.

Tenepb npukpymume 06e 60ko8bie CMeHKU AWUKA (8),300HH0K0 CMEHKY SULUKA, a MAKIE HUXHIOW 4aCmeb SUujuKa eMecme.

Schrauben Sie die Fachbdden (4) an beide Seitenwénde.

[Mpukpymume nosku (4) K 06eum 60K08bIM CMEHKAM.

1x nepedHsis naHens Awuka (6) 4x Habop suHmos M5x8 (15)

@ 1x Schubladenfront (6) ‘ 4x Schraubenset M5x8 (15)

Schrauben Sie die Schubladenfront (6) an die Schubladenseitenwinde.

[TpusuHmume nepedHo Yacms AU4UKA (6) K OOKOBLIM CMEHKAM SU4UKA.

EAN 4250627223184 (Art. 44017)

10 © Ondis24

o 1x Arbeitsplatte (14)
1x paboyas nogepxHocms (14)
107

. |

~

1

®

£L01
Markieren Sie die benoétigten Befestigungspunkte auf der Unterseite der Arbeitsplatte (14).

Ommemebme Heobxo0uMbie MOYKU KPENNeHUSs Ha HUXHel CmopoHe cmoaewHuubl (14).

EAN 4250627223184 (Art. 44017)
© Ondis24



o 1x Arbeitsplatte (14) ‘ 6x Schneidschraube 5x16 (17)

1Ix cmonewHuya (14) 6x Habop suHmos 5x16 (17)

8x Schneidschraube 5x16 (17)
8x Habop suHmos 5x16 (17)

2x Anbauwinkel (13)

2X MOHMa#HbIL y2on (13)

Kippen Sie die Werkbank nach hinten, um diese auf die Arbeitsplatte (14) zu setzen. Schrauben Sie
mit Hilfe von sechs Schneidschrauben (17) die Konstruktion auf die Markierungen der Unterseite

der Arbeitsplatte.

HaknoHume sepcmak Hasad, Yymobsl ycmaHosums e2o Ha cmonewHuyy (14). C nomoweto wecmu pexcyuux suHmos (17)
NpuKpymume KOHCmMpYKUUo K 0mMemKam Ha HUXHel CMopoHe CMoewHUYb.

Schrauben Sie die beiden Anbauwinkel (13) mit Hilfe von jeweils vier Schneidschrauben (17) an
den Ecken auf der Riickseite der Arbeitsplatte. Stellen Sie die Werkbank wieder auf.

lMpukpymume 08a KpenexHsoix y2oska (13) c noMouwjbto yemsipex pexcyuux 8uHmos (17) c noMoujbto Yyemsipex pexcyuux 8UHmMos
8 kaxoom. CHoga ycmaHosume 8epcmak Ha Mecmo.

4x Justierfuf® (12)
4x peaynupyemsix no evicome Hoxek (12)

1x Schubladenriickwand (7)

1x 3a0H55 naHenb 8bl0BUMHO20 AWUKA (7)

1x Schubladenboden (9)
1x 0Ho awuka (9)

Schrauben Sie die vier JustierfiiBe (12) in die Seitenwande der Werkbank.

BsuHmume yemeipe pe2ynupyembix no geicome HOXKU (12) 8 6oKo8ble CMEHKU 8epCcmaka.

8 © Ondis24

|
\

Setzen Sie die Schubladenrickwand (7) auf die Riickseite des Schubladenbodens (9). Schrauben
Sie die beiden Teile noch nicht zusammen! Achten Sie beim Verschrauben der Einzelteile darauf,
dass die Schraubenkopfe aullen sitzen und die Muttern sowie Unterlegscheiben innen sitzen.

Ycmarosume 3a0HK0I0 NaHeb SuUKa (7) Ha 3a0H00 Yyacme HuxHel yacmu auuka (9). Bel euje He coeduHunu 2atikoli amu dge
yacmu emecme! lpu 3a8uHYusaHuu omoensHbix demanel ybedumecs, Ymo 20/108KU 60MO8 HAX00AMCS CHapyXU, a 2alku u
watibel -8Hympu.

EAN 4250627223184 (Art. 44017)
© Ondis24



	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7
	Страница 8

